
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.09.2011 г.     с. Осиновка   №  39а 

 

О начале отопительного сезона 2011-2012гг. 

на территории Осиновского сельского поселения 

 

 

В соответствии с пунктом 12 Постановления Правительства Российской Федерации 

№307 от 23.05.2006 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», 

Законом Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах 

местного организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Осиновского сельского поселения и учитывая понижение среднесуточных температур 

наружного воздуха +80С и ниже свыше пяти суток, администрация Осиновского 

сельского поселения: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Начать отопительный сезон 2011-2012гг. в Осиновском сельском поселении в 

соответствии со среднесуточной температурой наружного воздуха: 

2. Директору  филиала Михайловского КГУП «Примтеплоэнерго» (Панченко 

О.Г.), начать отопление объектов жилого фонда, социальной сферы школы с. 

Осиновка, здравоохранения (гараж) Администрация, библиотека, узел связи, 

помещения культуры с. Осиновка с 15.10.2011г.     

2. Руководителям предприятий и учреждений всех форм собственности быть             

готовыми  к приему теплоносителей. 

3. Руководителям  теплоснабжающих организаций независимо от форм 

собственности начать отопление с 15.10.2011г. 

4. Данное постановление обнародовать в Осиновском сельском поселении. 

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения                                Л.А.Жихарев 

 


